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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA GIRARDOT ANAPOIMA 

 

 Fecha                : 19/05/2022 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  32.09  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     189 ATAHUALPA,Camila     SUB23  SISTECREDITO GW            01:33:30           

   2     188 ROJAS,Laura Daniela  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:33:30           mt. 

   3     207 ROJAS,Lina María     SUB23  MERQUIMIA                  01:33:30           mt. 

   4     213 RAMÍREZ,Yully Marcel ELITE   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:33:30           mt. 

   5     198 TORRES,Leidy         SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:33:30           mt. 

   6     191 LÓPEZ,Gabriela       SUB23  SISTECREDITO GW            01:33:30           mt. 

   7     181 FAGUA,Ana Milena     ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:33:30           mt. 

   8     221 SOTO,Jazmin          ELITE  LIRO SPORT                 01:33:30           mt. 

   9     183 CORDOBA,Mayerly Caro ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:33:30           mt. 

  10     212 CORTES,Génesis       SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:33:30           mt. 

  11     199 ALZATE,Andrea        ELITE  CM TEAM                    01:33:30           mt. 

  12     202 MORENO,Liliana       ELITE  CM TEAM                    01:33:30           mt. 

  13     182 PINILLA,Diana Caroli ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:33:30           mt. 

  14     205 SÁNCHEZ,Estefania    SUB23  CM TEAM                    01:33:30           mt. 

  15     206 HERNÁNDEZ,Luisa Dani ELITE  MERQUIMIA                  01:33:43       13 seg. 

  16     228 GUEVARA,Luisa Alejan SUB23  CBG TEAM                   01:33:52       22 seg. 

  17     227 GARCÍA,Daniela       SUB23  CBG TEAM                   01:35:39     2:09 min. 

  18     219 CAMARGO,Montserrat   ELITE  LIRO SPORT                 01:35:39     2:09 min. 

  19     222 SAAVEDRA,Oriana Anet SUB23  LIRO SPORT                 01:35:39     2:09 min. 

  20     204 VARGAS,Carolina      SUB23  CM TEAM                    01:35:39     2:09 min. 

  21     209 SEPÚLVEDA,Lady Johan ELITE  MERQUIMIA                  01:35:39     2:09 min. 

  22     218 CASTILLO,Sofia       ELITE  LIRO SPORT                 01:35:47     2:17 min. 

  23     184 SOLER,Daniela        SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:35:50     2:20 min. 

  24     226 GARCÍA,Laura Camila  SUB23  CBG TEAM                   01:35:55     2:25 min. 

  25     215 GARCÍA,Paula         SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:36:40     3:10 min. 

  26     208 MARTÍNEZ,Vanesa      ELITE  MERQUIMIA                  01:36:42     3:12 min. 

  27     200 LATRIGLIA,Paula      ELITE  CM TEAM                    01:36:42     3:12 min. 

  28     217 RUEDA,Sonia          SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:37:00     3:30 min. 

  29     187 MALAGON,Luisa Alejan SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:37:22     3:52 min. 

  30     229 QUESADA,Yady Lorena  SUB23  MIXTO                      01:37:49     4:19 min. 

  31     231 CABARICO,Isabella    SUB23  MIXTO                      01:38:11     4:41 min. 

  32     210 HERNÁNDEZ,Yelitza Fe ELITE  MERQUIMIA                  01:38:11     4:41 min. 

  33     190 MONTOYA,Katerin      ELITE  SISTECREDITO GW            01:39:19     5:49 min. 

  34     192 GONZÁLEZ,Karen       SUB23  SISTECREDITO GW            01:39:19     5:49 min. 

  35     220 SANABRIA,Angie       ELITE  LIRO SPORT                 01:39:19     5:49 min. 

  36     197 VELAZCO,Laura        SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:39:52     6:22 min. 

  37     194 SALAS,Tatiana        ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      01:40:22     6:52 min. 

  38     214 GUZMÁN,Niyireth      SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:40:53     7:23 min. 

  39     195 OSORIO,Gicella       SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:40:53     7:23 min. 

  40     193 FLOREZ,Juliana       SUB23  SISTECREDITO GW            01:40:55     7:25 min. 

  41     230 ROJAS,Luisa Fernanda SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:41:21     7:51 min. 

  42     216 CAICEDO,Érica        ELITE   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:42:48     9:18 min. 

  43     196 TURRIAGO,Camila      SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:44:22    10:52 min. 

  44     186 GUTIERREZ,Angie Paol SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:51:38    18:08 min. 

 

 Corredores clasificados : 44 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     189 ATAHUALPA,Camila     SUB23  SISTECREDITO GW           01:33:30           

   2     188 ROJAS,Laura Daniela  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  01:33:30           mt. 

   3     207 ROJAS,Lina María     SUB23  MERQUIMIA                 01:33:30           mt. 

   4     198 TORRES,Leidy         SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI     01:33:30           mt. 

   5     191 LÓPEZ,Gabriela       SUB23  SISTECREDITO GW           01:33:30           mt. 

   6     212 CORTES,Génesis       SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION  01:33:30           mt. 

   7     205 SÁNCHEZ,Estefania    SUB23  CM TEAM                   01:33:30           mt. 

   8     228 GUEVARA,Luisa Alejan SUB23  CBG TEAM                  01:33:52       22 seg. 

   9     227 GARCÍA,Daniela       SUB23  CBG TEAM                  01:35:39     2:09 min. 

  10     222 SAAVEDRA,Oriana Anet SUB23  LIRO SPORT                01:35:39     2:09 min. 

  11     204 VARGAS,Carolina      SUB23  CM TEAM                   01:35:39     2:09 min. 

  12     184 SOLER,Daniela        SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  01:35:50     2:20 min. 

  13     226 GARCÍA,Laura Camila  SUB23  CBG TEAM                  01:35:55     2:25 min. 

  14     215 GARCÍA,Paula         SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION  01:36:40     3:10 min. 

  15     217 RUEDA,Sonia          SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION  01:37:00     3:30 min. 

  16     187 MALAGON,Luisa Alejan SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  01:37:22     3:52 min. 

  17     229 QUESADA,Yady Lorena  SUB23  MIXTO                     01:37:49     4:19 min. 

  18     231 CABARICO,Isabella    SUB23  MIXTO                     01:38:11     4:41 min. 

  19     192 GONZÁLEZ,Karen       SUB23  SISTECREDITO GW           01:39:19     5:49 min. 

  20     197 VELAZCO,Laura        SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI     01:39:52     6:22 min. 

  21     214 GUZMÁN,Niyireth      SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION  01:40:53     7:23 min. 

  22     195 OSORIO,Gicella       SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI     01:40:53     7:23 min. 

  23     193 FLOREZ,Juliana       SUB23  SISTECREDITO GW           01:40:55     7:25 min. 

  24     230 ROJAS,Luisa Fernanda SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION  01:41:21     7:51 min. 

  25     196 TURRIAGO,Camila      SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI     01:44:22    10:52 min. 

  26     186 GUTIERREZ,Angie Paol SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  01:51:38    18:08 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  INDEPORTES BOYACA AVANZA       04:40:30         

    2  CM TEAM                        04:40:30  a     mt.  

    3  MERQUIMIA                      04:42:52  a    2:22  

    4   GOB INDEP TOLIMA PASION       04:43:40  a    3:10  

    5  LIRO SPORT                     04:44:48  a    4:18  

    6  CBG TEAM                       04:45:26  a    4:56  

    7  SISTECREDITO GW                04:46:19  a    5:49  

    8  FUNDACION TEAM RECAPI          04:53:44  a   13:14  

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      207  ROJAS Lina María         MERQUIMIA           5 pts   

      181  FAGUA Ana Milena         INDEPORTES BOYACA   4 pts   

      199  ALZATE Andrea            CM TEAM             3 pts   

      189  ATAHUALPA Camila         SISTECREDITO GW     2 pts   

      183  CORDOBA Mayerly Caro     INDEPORTES BOYACA   1 pts   
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Los Almendros 

     ------------------------------------------------------------------- 

      190  MONTOYA Katerin          SISTECREDITO GW     3 pts   

      208  MARTÍNEZ Vanesa          MERQUIMIA           2 pts   

      200  LATRIGLIA Paula          CM TEAM             1 pts   

 

    2daMeta Volante Variante Anapoima 

     ------------------------------------------------------------------- 

      190  MONTOYA Katerin          SISTECREDITO GW     3 pts   

      208  MARTÍNEZ Vanesa          MERQUIMIA           2 pts   

      200  LATRIGLIA Paula          CM TEAM             1 pts   

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    189  ATAHUALPA,Camila     SUB23  SISTECREDITO GW              15 Pts 

   2    188  ROJAS,Laura Daniela  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA     12 Pts 

   3    207  ROJAS,Lina María     SUB23  MERQUIMIA                    10 Pts 

   4    213  RAMÍREZ,Yully Marcel ELITE   GOB INDEP TOLIMA PASION      8 Pts 

   5    198  TORRES,Leidy         SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI         7 Pts 

   6    191  LÓPEZ,Gabriela       SUB23  SISTECREDITO GW               6 Pts 

   7    190  MONTOYA,Katerin      ELITE  SISTECREDITO GW               6 Pts 

   8    181  FAGUA,Ana Milena     ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA      5 Pts 

   9    221  SOTO,Jazmin          ELITE  LIRO SPORT                    4 Pts 

  10    208  MARTÍNEZ,Vanesa      ELITE  MERQUIMIA                     4 Pts 

  11    183  CORDOBA,Mayerly Caro ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA      3 Pts 

  12    212  CORTES,Génesis       SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION      2 Pts 

  13    200  LATRIGLIA,Paula      ELITE  CM TEAM                       2 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUÉS DE LA PRIMERA ETAPA GIRARDOT ANAPOIMA 

 

 Fecha       : 19/05/2022 

 Distancia acumulada : 53  Kms - Promed : 33,12 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  199  ALZATE,Andrea          ELITE  CM TEAM                    01:37:50-087       

    2.-  207  ROJAS,Lina María       SUB23  MERQUIMIA                  01:37:53-020 a       3 

    3.-  181  FAGUA,Ana Milena       ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:37:54-040 a       4 

    4.-  189  ATAHUALPA,Camila       SUB23  SISTECREDITO GW            01:37:55-002 a       5 

    5.-  188  ROJAS,Laura Daniela    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:37:56-037 a       6 

    6.-  191  LÓPEZ,Gabriela         SUB23  SISTECREDITO GW            01:37:57-061 a       7 

    7.-  221  SOTO,Jazmin            ELITE  LIRO SPORT                 01:37:58-030 a       8 

    8.-  182  PINILLA,Diana Carolina ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:38:00-080 a      10 

    9.-  198  TORRES,Leidy           SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:38:02-020 a      12 

   10.-  213  RAMÍREZ,Yully Marcela  ELITE   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:38:02-076 a      12 

   11.-  205  SÁNCHEZ,Estefania      SUB23  CM TEAM                    01:38:06-063 a      16 

   12.-  183  CORDOBA,Mayerly Caroli ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:38:07-056 a      17 

   13.-  212  CORTES,Génesis         SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:38:09-099 a      19 

   14.-  202  MORENO,Liliana         ELITE  CM TEAM                    01:38:12-099 a      22 

   15.-  206  HERNÁNDEZ,Luisa Daniel ELITE  MERQUIMIA                  01:38:13-093 a      23 

   16.-  228  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23  CBG TEAM                   01:38:23-051 a      33 

   17.-  227  GARCÍA,Daniela         SUB23  CBG TEAM                   01:40:07-025 a    2:17 

   18.-  219  CAMARGO,Montserrat     ELITE  LIRO SPORT                 01:40:09-093 a    2:19 

   19.-  209  SEPÚLVEDA,Lady Johanna ELITE  MERQUIMIA                  01:40:13-037 a    2:23 

   20.-  218  CASTILLO,Sofia         ELITE  LIRO SPORT                 01:40:13-049 a    2:23 

   21.-  222  SAAVEDRA,Oriana Anete  SUB23  LIRO SPORT                 01:40:16-083 a    2:26 

   22.-  204  VARGAS,Carolina        SUB23  CM TEAM                    01:40:20-085 a    2:30 

   23.-  184  SOLER,Daniela          SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:40:26-071 a    2:36 

   24.-  226  GARCÍA,Laura Camila    SUB23  CBG TEAM                   01:40:27-017 a    2:37 

   25.-  208  MARTÍNEZ,Vanesa        ELITE  MERQUIMIA                  01:41:10-099 a    3:20 

   26.-  215  GARCÍA,Paula           SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:41:15-007 a    3:25 

   27.-  200  LATRIGLIA,Paula        ELITE  CM TEAM                    01:41:15-044 a    3:25 

   28.-  217  RUEDA,Sonia            SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:41:47-010 a    3:57 

   29.-  187  MALAGON,Luisa Alejandr SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:41:55-049 a    4:05 

   30.-  210  HERNÁNDEZ,Yelitza Fern ELITE  MERQUIMIA                  01:42:43-064 a    4:53 

   31.-  229  QUESADA,Yady Lorena    SUB23  MIXTO                      01:42:49-078 a    4:59 

   32.-  231  CABARICO,Isabella      SUB23  MIXTO                      01:42:53-057 a    5:03 

   33.-  192  GONZÁLEZ,Karen         SUB23  SISTECREDITO GW            01:43:45-039 a    5:55 

   34.-  190  MONTOYA,Katerin        ELITE  SISTECREDITO GW            01:43:45-056 a    5:55 

   35.-  220  SANABRIA,Angie         ELITE  LIRO SPORT                 01:44:06-029 a    6:16 

   36.-  197  VELAZCO,Laura          SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:44:57-054 a    7:07 

   37.-  194  SALAS,Tatiana          ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      01:45:20-089 a    7:30 

   38.-  193  FLOREZ,Juliana         SUB23  SISTECREDITO GW            01:45:31-018 a    7:41 

   39.-  195  OSORIO,Gicella         SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:45:48-010 a    7:58 

   40.-  230  ROJAS,Luisa Fernanda   SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:46:23-004 a    8:33 

   41.-  216  CAICEDO,Érica          ELITE   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:47:49-061 a    9:59 

   42.-  196  TURRIAGO,Camila        SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:49:04-075 a   11:14 

   43.-  214  GUZMÁN,Niyireth        SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:51:09-028 a   13:19 

   44.-  186  GUTIERREZ,Angie Paola  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:56:22-055 a   18:32 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUÉS DE LA PRIMERA ETAPA GIRARDOT ANAPOIMA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  207  ROJAS,Lina María       SUB23  MERQUIMIA                  01:37:53-020       

    2.-  189  ATAHUALPA,Camila       SUB23  SISTECREDITO GW            01:37:55-002 a       2 

    3.-  188  ROJAS,Laura Daniela    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:37:56-037 a       3 

    4.-  191  LÓPEZ,Gabriela         SUB23  SISTECREDITO GW            01:37:57-061 a       4 

    5.-  198  TORRES,Leidy           SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:38:02-020 a       9 

    6.-  205  SÁNCHEZ,Estefania      SUB23  CM TEAM                    01:38:06-063 a      13 

    7.-  212  CORTES,Génesis         SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:38:09-099 a      16 

    8.-  228  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23  CBG TEAM                   01:38:23-051 a      30 

    9.-  227  GARCÍA,Daniela         SUB23  CBG TEAM                   01:40:07-025 a    2:14 

   10.-  222  SAAVEDRA,Oriana Anete  SUB23  LIRO SPORT                 01:40:16-083 a    2:23 

   11.-  204  VARGAS,Carolina        SUB23  CM TEAM                    01:40:20-085 a    2:27 

   12.-  184  SOLER,Daniela          SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:40:26-071 a    2:33 

   13.-  226  GARCÍA,Laura Camila    SUB23  CBG TEAM                   01:40:27-017 a    2:34 

   14.-  215  GARCÍA,Paula           SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:41:15-007 a    3:22 

   15.-  217  RUEDA,Sonia            SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:41:47-010 a    3:54 

   16.-  187  MALAGON,Luisa Alejandr SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:41:55-049 a    4:02 

   17.-  229  QUESADA,Yady Lorena    SUB23  MIXTO                      01:42:49-078 a    4:56 

   18.-  231  CABARICO,Isabella      SUB23  MIXTO                      01:42:53-057 a    5:00 

   19.-  192  GONZÁLEZ,Karen         SUB23  SISTECREDITO GW            01:43:45-039 a    5:52 

   20.-  197  VELAZCO,Laura          SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:44:57-054 a    7:04 

   21.-  193  FLOREZ,Juliana         SUB23  SISTECREDITO GW            01:45:31-018 a    7:38 

   22.-  195  OSORIO,Gicella         SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:45:48-010 a    7:55 

   23.-  230  ROJAS,Luisa Fernanda   SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:46:23-004 a    8:30 

   24.-  196  TURRIAGO,Camila        SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      01:49:04-075 a   11:11 

   25.-  214  GUZMÁN,Niyireth        SUB23   GOB INDEP TOLIMA PASION   01:51:09-028 a   13:16 

   26.-  186  GUTIERREZ,Angie Paola  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:56:22-055 a   18:29 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  189  ATAHUALPA,Camila       SUB23    15 Pts 

    2  188  ROJAS,Laura Daniela    SUB23    12 Pts 

    3  207  ROJAS,Lina María       SUB23    10 Pts 

    4  213  RAMÍREZ,Yully Marcela  ELITE     8 Pts 

    5  198  TORRES,Leidy           SUB23     7 Pts 

    6  191  LÓPEZ,Gabriela         SUB23     6 Pts 

    7  190  MONTOYA,Katerin        ELITE     6 Pts 

    8  181  FAGUA,Ana Milena       ELITE     5 Pts 

    9  221  SOTO,Jazmin            ELITE     4 Pts 

   10  208  MARTÍNEZ,Vanesa        ELITE     4 Pts 

   11  183  CORDOBA,Mayerly Caroli ELITE     3 Pts 

   12  212  CORTES,Génesis         SUB23     2 Pts 

   13  200  LATRIGLIA,Paula        ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  207  ROJAS,Lina María       SUB23     5 Pts 

    2  181  FAGUA,Ana Milena       ELITE     4 Pts 

    3  199  ALZATE,Andrea          ELITE     3 Pts 

    4  189  ATAHUALPA,Camila       SUB23     2 Pts 

    5  183  CORDOBA,Mayerly Caroli ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  190  MONTOYA,Katerin        ELITE     6 Pts 

    2  208  MARTÍNEZ,Vanesa        ELITE     4 Pts 

    3  200  LATRIGLIA,Paula        ELITE     2 Pts 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- CM TEAM 

   2 .- MERQUIMIA 

   3 .- INDEPORTES BOYACA AVANZA 

   4 .- SISTECREDITO GW 

   5 .- LIRO SPORT 

   6 .- FUNDACION TEAM RECAPI 

   7 .-  GOB INDEP TOLIMA PASION 

   8 .- CBG TEAM 

   9 .- MIXTO 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

 Corredoras retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     185 CAMACHO,Andreidy Zul SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA     

 

 

FDO 

 

VICTOR MOSSO LOPEZ HERNANDO BRAVO MENDEZ DANIEL SARMIENTO MONTILLA 

COMISARIO DIRECTOR COMISARIODE CARRERA COMISARIO DE CARRERA 

 

 

 
SEGUNDA ETAPA VIERNES 20 DE MAYO 

 

EN BOLETIN INFORMATIVO QUE SE PUBLICARA POSTERIORMENTE, SE ENVIARA LA INFORMACION DE LOS DETALLES DE LA 

SEGUNDA ETAPA, PARA EL DIA DE MAñANA. 

 
 

BOLETIN DE DIRECCION 
 

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL ANDREA ALZATE 

CM TEAM 

ANDREA ALZATE 

CM TEAM 

LIDER SUB23 LINA MARIA ROJAS 

MERQUIMIA 

LINA MARIA ROJAS 

MERQUIMIA 

REGULARIDAD CAMILA ATAHUALPA 

SISTECREDITO GW 

CAMILA ATAHUALPA 

SISTECREDITO GW 

PREMIOS DE MONTAÑA LINA MARIA ROJAS 

MERQUIMIA 

ANA MILENA FAGUA 

INDEPORTES BOYACA AVANZA 

METAS VOLANTES DANIELA GARCIA 

CBG TEAM 

DANIELA GARCIA 

CBG TEAM 

GANADORA ETAPA CAMILA ATAHUALPA 

SISTECREDITO GW 

LAURA DANIELA ROJAS 

INDEPORTES BOYACA AVANZA 

 

 

FDO 

 

JAIME ACEVEDO   TIMING READY  

DIRECTOR GENERAL  SITEMATIZACION 

     

  



 

7 
 

CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 
 

Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

 181   3 FAGUA,Ana Milena   E  INDEPORTES BOYACA        4 s ¦ 206  15 HERNÁNDEZ,Luisa Da E  MERQUIMIA               23 s 

 182   8 PINILLA,Diana Caro E  INDEPORTES BOYACA       10 s ¦ 207   2 ROJAS,Lina María   S  MERQUIMIA                3 s 

 183  12 CORDOBA,Mayerly Ca E  INDEPORTES BOYACA       17 s ¦ 208  25 MARTÍNEZ,Vanesa    E  MERQUIMIA             3:20 m 

 184  23 SOLER,Daniela      S  INDEPORTES BOYACA     2:36 m ¦ 209  19 SEPÚLVEDA,Lady Joh E  MERQUIMIA             2:23 m 

 186  44 GUTIERREZ,Angie Pa S  INDEPORTES BOYACA    18:32 m ¦ 210  30 HERNÁNDEZ,Yelitza  E  MERQUIMIA             4:53 m 

 187  29 MALAGON,Luisa Alej S  INDEPORTES BOYACA     4:05 m ¦ 212  13 CORTES,Génesis     S   GOB INDEP TOLIMA       19 s 

 188   5 ROJAS,Laura Daniel S  INDEPORTES BOYACA        6 s ¦ 213  10 RAMÍREZ,Yully Marc E   GOB INDEP TOLIMA       12 s 

 189   4 ATAHUALPA,Camila   S  SISTECREDITO GW          5 s ¦ 214  43 GUZMÁN,Niyireth    S   GOB INDEP TOLIMA    13:19 m 

 190  34 MONTOYA,Katerin    E  SISTECREDITO GW       5:55 m ¦ 215  26 GARCÍA,Paula       S   GOB INDEP TOLIMA     3:25 m 

 191   6 LÓPEZ,Gabriela     S  SISTECREDITO GW          7 s ¦ 216  41 CAICEDO,Érica      E   GOB INDEP TOLIMA     9:59 m 

 192  33 GONZÁLEZ,Karen     S  SISTECREDITO GW       5:55 m ¦ 217  28 RUEDA,Sonia        S   GOB INDEP TOLIMA     3:57 m 

 193  38 FLOREZ,Juliana     S  SISTECREDITO GW       7:41 m ¦ 218  20 CASTILLO,Sofia     E  LIRO SPORT            2:23 m 

 194  37 SALAS,Tatiana      E  FUNDACION TEAM RE     7:30 m ¦ 219  18 CAMARGO,Montserrat E  LIRO SPORT            2:19 m 

 195  39 OSORIO,Gicella     S  FUNDACION TEAM RE     7:58 m ¦ 220  35 SANABRIA,Angie     E  LIRO SPORT            6:16 m 

 196  42 TURRIAGO,Camila    S  FUNDACION TEAM RE    11:14 m ¦ 221   7 SOTO,Jazmin        E  LIRO SPORT               8 s 

 197  36 VELAZCO,Laura      S  FUNDACION TEAM RE     7:07 m ¦ 222  21 SAAVEDRA,Oriana An S  LIRO SPORT            2:26 m 

 198   9 TORRES,Leidy       S  FUNDACION TEAM RE       12 s ¦ 226  24 GARCÍA,Laura Camil S  CBG TEAM              2:37 m 

 199   1 ALZATE,Andrea      E  CM TEAM             01:37:50 ¦ 227  17 GARCÍA,Daniela     S  CBG TEAM              2:17 m 

 200  27 LATRIGLIA,Paula    E  CM TEAM               3:25 m ¦ 228  16 GUEVARA,Luisa Alej S  CBG TEAM                33 s 

 202  14 MORENO,Liliana     E  CM TEAM                 22 s ¦ 229  31 QUESADA,Yady Loren S  MIXTO                 4:59 m 

 204  22 VARGAS,Carolina    S  CM TEAM               2:30 m ¦ 230  40 ROJAS,Luisa Fernan S   GOB INDEP TOLIMA     8:33 m 

 205  11 SÁNCHEZ,Estefania  S  CM TEAM                 16 s ¦ 231  32 CABARICO,Isabella  S  MIXTO                 5:03 m 

 

 Corredores clasificados : 44 

 


